4_COPA PROMOCION INFANTIL - JUNIOR - MASTER 24_25
4_Copa Promocion Acrobatica Junior (2425)

So

S Libre JUNIOR FEGAN
Jueces
Juez Arbitro Assistant Referee
TEIJEIRO, LUISA MARIA LAMAS ACEVEDO, EREA
Panel 1 Panel 2 Controladores

SAN MILLAN MIGUELEZ, MILAGROS
CARRIL MENDEZ, SARA

BOLANO, SANDRA

Balifias Lopez, Alejandra

DE LA LAMA FILGUEIRA, MARTA

Resultados

Pos. Equipo

C. AGUAMARINA SINCRO
C.N. CORUNA

R.C.N. VIGO

CLUB ACUATIC OLEIROS
SPORTING CLUB CASINO
CLUB ACUATIC OLEIROS 2

N o g A W N P

C.N. SINCRONIZADA OURENSE

Sinc.
10.80
4.60
10.20
9.10
8.50
5.10
5.00

LOPEZ CALVO, ELISA
Galan Ferro, Monica
VAZQUEZ PADIN, RITA
Lloves Garcia, Ines
SUARNA GARCIA, ALBA

Total elementos
29.7250
24.0521
25.8688
24.6000
16.2458
17.9885
09.8333

Total Imp. Artistica

71.6875
70.8750
66.1875
58.6250
66.6875
62.7500
68.8750

DT : Susana Castifieira STC: Sofia Lopez Rey
Xiana Otero Rodriguez Marta Garcia Martinez
Juan David Hernandez Nifio Candela Fidalgo Garcia

Prueba Figuras
101.4125

94.9271

92.0563

83.2250

82.9333

80.7385

78.7083

Total
101.4125
94.9271
92.0563
83.2250
82.9333
80.7385

78.7083

Dif.

6.4854
9.3562
18.1875
18.4792
20.6740
22.7042
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